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DG-IES- A005 
DG-IES-A005 - серия 5-ти портовых промышленных коммутаторов начального уровня. При полной 
нагрузке потребляет менее 1,2 Вт. Коммутаторы имеют расширенный диапазон рабочих 
температур от -40 до 85 ° C. Все модели с классом защиты IP40, с защитой от ЭМИ 
(промышленный уровень 4). 

 
 

 
Особенности: 
 

• Бюджетные коммутаторы начального уровня;  
• При полной нагрузке потребляет 1,2 Вт;  
• 1 Uplink порт 10/100Base-TX RJ45 и 4 порта 10/100Base-TX RJ45;  
• Поддержка Auto-Sensing, Auto-Negotiation, Auto-Crossing;  
• Компактный корпус на DIN-Rail;  
• Uplink порты поддерживают контроль широковещательных штормов (устанавливается с 

помощью микропереключателя);  
• Электромагнитная защищенность (уровень 4);  
• Класс защиты IP40;  
• Питание 24VDC (12-36VDC)/ 48VDC(18~72VDC)/ 110VDC(72~154VDC)/ 

220VAC/DC(85~264VAC,120~300DVC); 
• Рабочая температура (-40 до 75⁰C); 
• Сертификаты UL508, UL Class 1 Div 2, CE, FCC, EAC.
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Технические характеристики 
 

Стандарты сетевые 
IEEE802.3i - Ethernet 
IEEE802.3u - Fast Ethernet 
IEEE802.3x - Контроль потока данных 

Производительность 
Таблица MAC: 1K 
Пропускная способность:  0.7Mpps 
Задержки: <5μs 

Интерфейсы 

Оптические порты Fast Ethernet: 1 порт 100Base-FX, 
SM/MM, SC/ST/FC разъём 
Медные порты Fast Ethernet RJ45: до 5 портов 
10/100Base-TX с RJ45 

Световая индикация Interface LED: Link/ACT, Speed (RJ45 port) 

Дистаннция передачи 

Twisted Pair: 
100m (Standard CAT5, CAT5e network cable) 
Многомод: 
1310nm, 5km (100M) 
Одномод: 
1310nm, 40km/60km(100M); 1550nm 60km/80km(100M) 

Требование по питанию 

Питание базовое: 220VAC/DC(85~264VAC, 
120~300DVC) 
Питание опционально: 24VDC (12-36VDC), 
48VDC(18~72VDC), 110VDC(72~154VDC) 
Потребление: ≤1.2W 
Клемма для подкл. кабеля питания: 5-pin, plug-in 
terminal block 
Защита от перегрузки 
Защита от обратного вкл. питания 
Защита от скачков напряжения 

Физические характеристики 

Корпус: металл 
Охлаждение: без вентиляции 
Класс защиты: IP40 
Габариты (W×H×D): 32*80*123mm 
Масса (нетто): 0.40 кг 
Монтаж: DIN-рейка/панель  

Требования к окружающей среде 
Рабочая температура:  -40 дo 85°C (-40 дo 185°F) 
Температура хранения: -40 дo 85°C (-40 дo 185°F) 
Влажность: 5 дo 95% (без конденсации) 

Наработка на отказ   
Гарантия 5 лет 
Cертификация EAC 

Промышленные стандарты 

EMI: 
EN55022 Class A 
EMS: 
IEC61000-4-2 (ESD): ±6kV (contact), ±8kV (air) 
IEC61000-4-3 (RS): 10V/m (80MHz-2GHz) 
IEC61000-4-4 (EFT): Power Port: ±2kV; Data Port: ±1kV 
IEC61000-4-5 (Surge): Power Port: ±1kV/DM, ±2kV/CM; 
Data Port: ±1kV 
IEC61000-4-6 (CS): 3V (10kHz-150kHz); 10V (150kHz-
80MHz) 
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Информация для заказа: 
 
 

Модель Описание 

DG-IES-A005-5T-L3-L3 5 х 10/100TX портов RJ45, питание  24VDC (12-36VDC) 

DG-IES-A005-5T-L2-L2 5 х 10/100TX портов RJ45, питание  48VDC(18~72VDC) 

DG-IES-A005-5T-L1 5 х 10/100TX портов RJ45, питание  48VDC(36~72VDC) 

DG-IES-A005-5T-H2 5 х 10/100TX портов RJ45, питание 110VDC(72~154VDC) 

DG-IES-A005-5T-HV 5 х 10/100TX портов RJ45, питание 220VAC/DC(85~264VAC) 

DG-IES-A005-1M4T-SC05-L3-L3 1 х 10/100FX c SC, 1310nm, 5km,  4 х 10/100M порта RJ45, 
питание 24VDC (12-36VDC) 

DG-IES-A005-1M4T-SC05-L2-L2 1 х 10/100FX c SC, 1310nm, 5km,  4 х 10/100M порта RJ45, 
питание 48VDC(18~72VDC) 

DG-IES-A005-1M4T-SC05-H2 1 х 10/100FX c SC, 1310nm, 5km,  4 х 10/100M порта RJ45, 
питание 110VDC(72~154VDC) 

DG-IES-A005-1M4T-SC05-HV 1 х 10/100FX c SC, 1310nm, 5km,  4 х 10/100M порта RJ45, 
питание 220VAC/DC(85~264VAC) 

 
 
Габариты: 
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